



Distrikt 236
Inner Wheel Sverige

DISO-brev 1 2020 / 2021

Kungsbacka den 19 juli 2020

Bästa ISO's och sekreterare i D 236!

Varmt välkomna alla nya ISO's och sekreterare, likaså alla ni som kvarstår på era poster från förra verksamhetsåret! Vi har nu börjat ett nytt år, som verkligen har börjat mycket annorlunda. Vi har förhållningsregler att följa och med dem alla våra planerade möten som är inställda. Inget Vänskapsmöte i Tällberg, vårt info-möte på Billingen och sedan vårt efterföljande info-möte i Gamlestadens medborgarhus. Ja, mycket är förändrat. Hur det går med höstens Rådsmötet, vet vi inte heller. Det blir till att avvakta vecka för vecka vad Folkhälsomyndigheten kommer med för besked.

Det är från månadsbrev jag väljer ut 4 – 5 referat för att skicka till Inner Wheel Nytt. Ni samarbetar med varandra och därför brukar jag finnas på sekreterarnas sändlista så jag får månadsbrev. Nu vill vår redaktör Elisabeth Jensen också ha bilder. De skall vara i högupplösta, i 300 PPI och så stora det går, gärna i verklig storlek. Dessutom vill Elisabet J ha dem var och en för sig i mejlen, alltså ett foto per mejl.

Vi har fått önskemål också från Elisabeth von Friesendorff som är WEB-master, om foto, vinjettbild, till hemsidans första sida. Nu är det vårt distrikt 236 som uppmanas ta fina kort och skicka in. Det skall vara bilder i veckorna 28 – 32 som vi svarar för. Det måste vara egna bilder, då det är ni som äger bilden och helst i liggande format. Elisabeths e-mail är: elisabeth@friesendorff.se som önskar bilder. Det är till att ha kameran/ mobilen redo hela tiden, både på månadsmöten och när vi är ute i vår vackra svenska natur!

Nu är det inställt alla månadsmöten men några klubbar har haft möten ute i det fria. Därifrån kanske jag kan få lite referat. Sedan efterlyste Elisabet Jensen referat som ni skickat in intressanta referat som inte kommit med i tidningen att skicka in dem. Själv har jag gått igenom alla månadsbrev, som jag sparar, för att hitta och få ihop lite. Men nu behöver också jag er hjälp!

Nästa manusstopp är måndagen den 30 juli och jag önskar alla bidrag, helst i slutet av v.30, för att hinna göra klart för att skicka in i tid.

Har ni frågor hör av er, jag svarar, kan jag inte försöker jag ta reda på svaret.

Sommarvädret har kommit och gått, men vi får hoppas vi får mer sol och fina dagar. Var rädda om er och med bästa IW-hälsningar!

Tina

Christina Stoppenbach

christina@stoppenbach.se

Östra Storgatan 27 C, 434 41 Kungsbacka. Tfn: 0709 / 22 60 25